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LYHENTEET JA TERMIT 

 

AJAX Asyncronous JavaScript and XML, tekniikka, jonka 
avulla voi keskustella taustaohjelman kanssa ilman si-
vun uudelleenlatausta. 

 
API Application Programming Interface, rajapinta, jonka 

kautta sovellukset keskustelevat toistensa kanssa. 
 
CSS Cascading Style Sheets, kieli, jolla voit määrittää verk-

kosivujen ulkoasun. 
 
DOM Document Object Model, Selaimen tapa esittää verkko-

sivun rakenne puumaisena mallina. 
 
HTML Hypertext Markup Language, verkkosivujen merkintä-

kieli rakenteen kuvaamiseen. 
 
JSX JavaScript XML, React-kirjastossa käytettävä syntaksi, 

joka mahdollistaa HTML:n ja JavaScriptin. 
 
SPA Single Page Application, toteutustapa, jossa sivu lada-

taan vain kerran ja tämän jälkeen vain päivitettävä tieto 
muuttuu. 

 

 



6 

1 JOHDANTO 

 

 

Nykyajan web-kehitys painottuu pääosin JavaScriptiin, joka on keskeinen ohjel-

mointikieli modernien verkkosovellusten kehittämisessä. Erityisesti koodikirjastot, 

kuten React ja Vue, ovat muuttaneet tapaa, jolla käyttöliittymiä kehitetään. Näi-

den kirjastojen avulla voidaan tehdä dynaamisia, tehokkaita ja käyttäjäystävällisiä 

sovelluksia. 

 

Työn tavoitteena on vertailla näitä teknologioita, ja etsiä niiden keskeiset erot, 

sekä tutkia mihin käyttötarkoituksiin kukin sopeutuisi parhaiten. Vertailusta on ra-

jattu ulkopuolelle mobiilisovelluskehitys sekä muiden kirjastojen, kuten Angularin, 

vertailu. Aihe on rajattu näin, jotta vertailu pysyisi selkeänä ja kohdennettuna. 

 

Työssä keskitytään vertailemaan kahta suosittua kirjastoa, Reactia ja Vueta, eri 

osa-alueiden kuten komponenttirakenteen, suorituskyvyn, syntaksin ja kehittäjä-

kokemuksen osalta. Työssä selvitetään teknologioiden keskeiset erot ja arvioi-

daan niiden soveltuvuus erilaisten web-sovellusten kehittämiseen.  

 

Työssä vertaillaan myös kahta identtistä verkkosovellusta, joista toinen on toteu-

tettu Reactilla ja toinen Vuella. Vertailu auttaa hahmottamaan eroja teknologioi-

den koodirakenteessa, kehityskokemuksessa ja ylläpidettävyydessä. 

 

Lopuksi analysoidaan kehitystyön perusteella saadut tulokset ja esitetään johto-

päätöksiä siitä, mihin käyttötarkoituksiin kumpikin kirjasto soveltuu parhaiten. 
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2 JAVASCRIPTIN HISTORIA 

 

2.1 JavaScriptin synty ja kehitys 

 

JavaScriptin kehityshistoria alkaa vuodesta 1995. JavaScriptin kehitti Brendan 

Eich, ja sen alkuperäinen tarkoitus oli antaa kehittäjille mahdollisuus tehdä sivus-

toista vuorovaikutteisia. 

 

Brendan Eich kertoi dotJS-konferenssissa vuonna 2017 kirjoittaneensa ensim-

mäisen JavaScript prototyypin 10 päivässä. Hän tiesi jo alusta asti, että kieli joko 

kuolisi nopeasti tai eläisi pitkäaikaisesti (Eich, 2018). 

 

JavaScript syntyi halusta tehdä verkkosivuista dynaamisempia, koska nettiyhtey-

det olivat huomattavasti hitaampia ja esimerkiksi pelkkä lomake vei aikaa koska 

validointi hoidettiin palvelimen puolella, joka tarkoitti sivun uudelleen lataamista, 

jos lomake oli väärin täytetty (Maricheva, 2023). 

 

JavaScriptin kehitys jatkui merkittävästi, kun projekti siirtyi Mozillalle. Mozilla jat-

koi JavaScriptin kehittämistä avoimen lähdekoodin periaatteella, jolloin useam-

mat kehittäjät pystyivät osallistumaan kehitykseen. Samoihin aikoihin JavaScrip-

tistä tuli ECMA-standardi, tämän tarkoituksena oli varmistaa toimivuus eri se-

laimissa, sekä yhdistää kielten eri versiot (Maricheva, 2023). 

 

AJAXin yleistyminen oli tärkeä virstanpylväs JavaScriptin kehityspolussa, sillä se 

mahdollisti tiedon hakemisen ja sivuston päivittymisen asynkroonisesti, lman 

verkkosivun uudelleenpäivitystä (Keith, Sambells, Drimmie, 2010, luku 1). 

 

Projektien kasvaessa monimutkaisemmiksi alkoi esiintyä tarve hallittavammille ja 

tehokkaammille tavoille rakentaa käyttöliittymiä. Suora DOM-manipulointi alkoi 

olla hankala ylläpitää, etenkin nopeasti kasvavissa web-sovelluksissa. Tämä johti 

modernien web-kehityskirjastojen kuten Reactin, Vuen ja Angularin kehitykseen. 

 

Kirjastot kuten React ja Vue antoivat kehittäjille mahdollisuuden rakentaa nettisi-

vuja komponenttipohjaisesti, mikä paransi koodin uudelleenkäytettävyyttä, sekä 
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ylläpidettävyyttä. Nämä kirjastot toivat mukanaan virtuaalisen DOM:in, joka no-

peutti käyttöliittymän päivityksiä ja helpotti tilanhallintaa. 

 

2.2 Reactin kehitystausta 

 

Reactin kehitti Facebook (nyk. Meta), ennen Reactin julkaisua sitä käytettiin si-

säisenä työkaluna käyttöliittymän skaalauksessa sekä hallintaan. Tarve Reactille 

tehdä laajoista ja nopeasti muuttuvista käyttöliittymistä kuten Facebookin uutis-

syötteestä dynaamisempia (Osmani, 2023, luku 1; CultRepo, 2023). 

 

React julkaistiin vuonna 2013. Monet kehittäjät pitivät Reactia aluksi hyvin epä-

selvänä, koska siinä sekoitettiin HTML:ää JavaScriptin sekaan, kun ennen nämä 

oli pidetty erillään (Sharp, 2016). Ajan myötä kehittäjät kumminkin huomasivat 

tämän edut kuten komponenttirakenne ja suorituskyky, joka auttoi Reactia nou-

semaan suureen suosioon. 

 

 

2.3 Vuen kehitystausta 

 

Vuen kehitti Evan You, joka halusi yhdistää Reactin ja Angularin parhaat puolet. 

Vue julkaistiin vuonna 2014 ja vetosi nopeasti kehittäjiin sen selkeän rakenteen 

ja matalan oppimiskynnyksen takia (You, 2024). Vuella ei ollut yksittäistä yritystä 

tukemassa kehitystä, mutta vahva kehittäjäyhteisön tuki alkoi kasvaa nopeasti 

julkaisun jälkeen.  

 

Vuonna 2016 julkaistiin Vue 2.0, joka toi huomattavia muutoksia, kuten paran-

nuksia virtuaaliseen DOM:iin, sekä työkaluista kuten Vue Router ja Vuex tuli vi-

rallisia Vue-tiimin ylläpitämiä kirjastoja. Päivityksen jälkeen Vue tuli suosituksi 

etenkin Kiinassa (You, 2016). 
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3 YLEISKATSAUS JAVASCRIPT-POHJAISEEN WEB-KEHITYKSEEN 

 

3.1 JavaScriptin rooli nykyaikaisessa web-kehityksessä 

 

Nykyaikaisessa web-kehityksessä JavaScript mahdollistaa toiminnallisen ja in-

teraktiivisen käyttökokemuksen. HTML- ja CSS-koodi määrittää verkkosivun ul-

koasun, mutta JavaScript tuo mukaan logiikan. 

 

Nykyään JavaScript ei ainoastaan rajoitu web-kehitykseen, Node.js:n myötä 

myös palvelinpuolen kehitys on mahdollista. Tämä mahdollistaa sovellusten ke-

hittämisen ainoastaan JavaScriptillä. 

 

3.2 SPA 

 

Single Page Application eli yksisivusovellus on toteutustapa, jolla verkko sovellus 

ladataan vain kerran ja tämän jälkeen sivunvaihdoksilla päivitetään vain tarvitta-

vaa tietoa. 

 

SPA:n toimintaa mahdollistaa AJAX, joka on web-kehitystekniikka, jossa verkko-

sovellus hakee sisältöä palvelimelta tekemällä asynkronisia HTTP-pyyntöjä ja 

käyttää uutta sisältöä päivittääkseen vain tarvittavat osat sivusta (MDN Web 

Docs, ei pvm.). 

 

Tämä toteutustapa on erittäin suosittu, koska se nopeuttaa käyttäjien asiointia 

sovelluksessa huomattavasti. Käyttöliittymä reagoi nopeasti tiedon muuttumi-

seen, mikä parantaa myös mobiililaitteilla asiointia. 

 

Siihen liittyy myös uhkia, kuten mahdolliset tietoturvariskit. Lisäksi hakukoneopti-

mointi voi mahdollisesti heikentyä, jos ei ole perehtynyt asiaan. 
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3.3 Komponenttipohjainen kehitys 

 

Komponenttipohjainen kehitys on kehitystapa, jolla sovellus on jaoteltu uudel-

leenkäytettäviin komponentteihin, joita voi koota tarvittaessa kuin LEGO-pali-

koita. Tämä kehitystapa on oleellinen osa moderneissa web-kehitys kirjastoissa 

kuten React ja Vue (Macrae, 2018, luku B.; Abramov, 2024). 

 

Komponenttipohjainen kehitys mahdollistaa sovelluksen jakamisen pienempiin 

uudelleenkäytettäviin osiin, joka parantaa koodin rakennetta, ylläpidettävyyttä, 

uudelleenkäytettävyyttä sekä helpottaa testaamista (Macrae, 2018, luku 2.). 

 

3.4 Virtuaalinen DOM 

 

Document Object Model (DOM) on verkkosivun rakennepuu, joka pitää sisällään 

verkkosivun HTML-koodin selaimelle ymmärrettävässä muodossa. (MDN Web 

Docs, ei pvm.) Ennen virtuaalista DOM:ia muutokset tehtiin suoraan oikeaan 

DOM:iin, mikä oli erittäin hidasta ja työlästä laajoissa sovelluksissa. 

 

Virtuaalinen DOM on teknologia, joka tekee käyttöliittymän päivittämisestä mah-

dollisimman nopeaa. Kyseiset teknologiat eivät suoraan päivitä oikeaa DOM:ia. 

Sen sijaan ne (Kuvio 1): 

1. Luo uuden virtuaalisen DOM:in 

2. Vertailee uutta ja vanhaa Virtuaalista DOM:ia 

3. Tekee tarvittavat muutokset 

 

 

Kuvio 1. Virtuaalisen DOM:in päivitysprosessi. 
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3.5 Modernit työkalut ja kehitysympäristöt 

 

Modernissa web-kehityksessä on monia työkaluja, jotka tukevat koodin laatua, 

kehitystyön sujuvuutta ja sovellusten suorituskykyä. Tässä osiossa tarkastellaan 

muutamia tärkeitä työkaluja. 

 

ESLint on koodikirjasto, joka auttaa kehittäjää haivaitsemaan eri virheitä syntak-

sissa. ESLint pystyy myös ehdottamaan kehittäjälle parhaita käytäntöjä, jotta 

koodi olisi mahdollisimman luettavaa laajemmissa tiimeissä ja projekteissa. 

 

Vite on Vuen kehittäjän Evan Youn luoma build-työkalu, joka helpottaa kehityk-

sessä nopealla kehitysympäristön käynnistyksellä ja automaattisilla koodinpäivi-

tyksillä. Viten avulla myös tuotantoversion pakkaaminen on helppoa, sillä Vite 

optimoi projektin valmiiksi käyttäen Rollupia, joka yhdistää ja minimoi tiedostot 

automaattisesti (Vite Docs, ei pvm.). 

 

Axios on koodikirjasto, jonka avulla käyttöliittymä keskustelee taustajärjestelmän 

kanssa. Axios helpottaa kehittäjää API-kutsujen tekemisessä ja hallinnassa. 
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4 REACTIN JA VUEN EROT JA VERTAILU 

 

4.1 Syntaksin ja komponenttirakenteen erot 

 

React ja Vue lähestyvät erityisesti komponenttirakennetta eri tavoilla. Vue jakaa 

komponentin kolmeen eri osaan: template, script ja style, jotka sijoitetaan sa-

maan tiedostoon, tätä kutsutaan yksitiedostoiseksi komponentiksi.  

 

 

Kuva 1. Vue komponentti esimerkki. 

 

Reactissa käytetään JSX (JavaScript XML) -elementtejä, jossa JavaScript ja 

HTML yhdistyvät funktion tai luokan sisällä. Tämä mahdollistaa monen kom-

ponentin tallentamisen samaan tiedostoon, vaikka tätä ei aina suositella. 
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Kuva 2. React komponentti esimerkki. 

 

Reactissa voi myös lisätä toiminnallisuus itse onClick funktion sisään, tavalla 

mikä ei ole Vuessa mahdollista. 

 

 

Kuva 3. React yhdistetty kokonaisuus. 

 

Kuten kuvasta huomaa, Reactin logiikka on huomattavasti tiiviimpi verrattuna 

Vueen, koska sen komponentit yhdistävät HTML- ja JavaScript-koodin yhdeksi 

kokonaisuudeksi, sekä CSS-koodi on erillään komponentin logiikasta ja tuodaan 

import-komennolla. 
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4.2 Tilanhallinnan ja reitityksen ratkaisut 

 

Tilanhallinnalla tarkoitetaan käyttöliittymässä käytettävän tiedonhallintaa kuten 

käyttäjän lisäämää tekstiä tai napin tilaa. Paikallisen tilanhallinta löytyy molem-

mista Reactista sekä Vuesta, mutta globaali tila missä tiedot ovat sovelluksen eri 

osissa, vaatii Reactissa kolmannen osapuolen kirjaston. 

 

 

Kuva 4. Paikallinen tilanhallinta Reactissa. 

 

Kuvassa näkyy, miten Reactissa paikallinen tilanhallinta toteutetaan useState -

hookin avulla. Napin painallus kutsuu increase-funktiota, joka kasvattaa count-

muuttujan arvoa yhdellä. Vuessa sama toteutetaan ref-functiolla, joka luo reaktii-

visen tilan, ja näkymä päivittyy nappia painettaessa. 

 

 

Kuva 5. Paikallinen tilanhallinta Vuessa. 
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Reititys tarkoittaa sovelluksen sisällä tapahtuvaa navigointia eri sivujen välillä. 

Reititys on hyvin tärkeä yksisivu sovellusten kanssa sillä tämä mahdollistaa na-

vigoinnin ilman sivujen kokonaista uudelleenlataamista. 

 

Koska React on pohjiltaan vain käyttöliittymäkirjasto, eikä kokonainen ohjelmis-

tokehys kuin Vue. React vaatii valintoja globaalin tilanhallinnan sekä reitityksen 

kanssa. React yhteisön sekä yritysten kehittämiä ratkaisuja löytyy monta, kuten 

esimerkiksi Redux tai Recoil tilanhallinta kirjastot ja React Router tai Next.js rei-

titys kirjastot. 

 

4.3 Kehittäjäkokemus ja oppimiskäyrä 

 

Reactin ja Vuen kehittäjäkokemuksen erot näkyvät parhaillaan kirjastojen valin-

nassa sekä kehittäjän taustassa.  

 

React tarjoaa enemmän vapautta sovelluksen kehittämisessä ja rakenteessa, 

mutta kehittäjän pitää tehdä valintoja eri koodikirjastojen kanssa. Kokenut kehit-

täjä hyödyntää tietotaitoansa ja valitsee sopivat kirjastot kehityksen alkuvai-

heessa, kun taas aloittelevalla kehittäjällä voi ilmestyä ongelmia, kun yhteenso-

pivuus tai kirjastojen käyttötavat eivät ole täysin hallinnassa, mikä johtaa kehityk-

sen hidastumiseen. 

 

Vue on täysi ohjelmistokehys, joka tarjoaa kaikki tarpeelliset työkalut kehittämi-

sen aloittamiseen, sekä muistuttaa perinteistä HTML-kehitystä. Tämä tekee 

Vuesta hyvin aloittelijaystävällisen. 

 

Vue ohjaa kehittäjiä käyttämään yhtenäistä rakennetta ja noudattamaan parhaita 

käytäntöjä sovellusten rakentamisessa. Tämä auttaa suuria tiimejä pitämään 

koodi yhtenäisenä. React antaa enemmän vapautta, mutta samalla asettaa ke-

hittäjille enemmän vastuuta koodin yhtenäisyyden ja laadun säilyttämisessä. 
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4.4 Yhteisön ja tuen näkökulma 

 

Reactilla on huomattavasti suurempi yhteisö kuin Vuella. Erot näkyvät esimer-

kiksi dokumentaation koossa, kolmannen osapuolen kirjastojen ja latausten mää-

rässä. Suurempi yhteisö auttaa teknologian jatkuvassa kehityksessä, sekä autta-

vat kehittäjiä löytämään vastauksia ongelmiin nopeammin. 

 

  

Kuva 6. Reactin(vas.) ja Vuen(oik.) viikoittaiset latausmäärät npmjs.com-sivuston 

mukaan (Kuva: npm, Inc). 

 

Koska Vue on lähinnä yhteisön kehittämä, se on kerännyt aktiivisen yhteisön ym-

pärilleen. Vue on panostanut aloittelijaystävällisyyteensä, joka näkyy erityisesti 

dokumentoinnissa, joka on järkevästi eroteltua ja alkaa perustaidoista. Vuen in-

tegroidut työkalut, kuten Vue Router ja Vuex vähentävät myös tarvetta ulkopuoli-

sille kirjastoille, josta yhteisö pitää.  

 

Verkosta löytyy monia eri keskusteluita, kuinka kehittäjät eivät pidä Reactista. 

Kritiikki painottuu pääosin siihen, että React ei ole täysi ohjelmistokehys ja vaati-

vat ulkopuolisia kirjastoja ja kuinka kehittäjät eivät pidä JSX-syntaksista. Vuen 

kritiikki painottuu lähinnä vähäisten laajennusten, kirjastojen ja laajennusten ole-

massaoloon.  
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5 KIRJASTOJEN VERTAILU KEHITYSKRITEERIEN PERUSTEELLA 

 

5.1 Skaalautuvuus ja ylläpidettävyys 

 

Molemmat teknologiat ovat suunniteltu tukemaan komponenttipohjaista arkkiteh-

tuuria, joka helpottaa sovellusten skaalautuvuutta ja ylläpitoa.  

 

React projekteissa kehittäjillä on mahdollisuus itse valita ratkaisut esimerkiksi ti-

lanhallinnalle, mikä tarjoaa joustavuutta suurten järjestelmien kehittämiseen. 

Tämä kuitenkin vaatii kehittäjältä enemmän suunnittelua ja yhteensopivuuksien 

tarkastelua, etenkin projektin alkuvaiheessa ja kirjastoja päivittäessä. 

 

Lisäksi React on suunniteltu laajoihin ja jatkuvasti kehittyviin sovelluksiin, eikä 

sen syntaksi pakota kehittäjiä mihinkään tiettyyn tapaan rakentaa sovellus. Tämä 

mahdollistaa sovellusten optimoinnin projektikohtaisesti. 

 

Vuella puolestaan on pienempi yhteisö, joten työkalujakin löytyy vähemmän, 

mutta Vue tarjoaa sisäänrakennettuja työkaluja, mikä auttaa pienien ja keskiko-

koisten projektien kehityksessä. Vuen komponentti rakenne huomattavasti ylläpi-

dettävän, sillä komponentin kaikki osa-alueet löytyvät samasta tiedostosta. 

 

Vuen sisäänrakennetut työkalut myös vähentävät kirjastojen päivittämisestä syn-

tyviä yhteensopivuus ongelmia ja määrää. Tämä voi tehdä kirjastojen päivittämi-

sestä huomattavasti vaivattomampaa kuin Reactissa.  

 

5.2 Suorituskyky 

 

Sekä Vue että React ovat molemmat hyvin optimoituja, mutta Vue kestää parem-

min tilamuutoksia ja laajempia komponenttirakenteita yleensä paremmin kuin 

React ilman manuaalista optimointia. 

 

React tarjoaa useita työkaluja, kuten useMemo tai useCallback, suorituskyvyn 

optimoinnille, mutta tämä vaatii kehittäjältä asiantuntemusta. Oikein käytettynä 

React toimii tehokkaasti etenkin suurissa ja monimutkaisissa sovelluksissa. 
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Suorituskyvyn arvioinnissa käytettiin Google Lighthouse- työkalua, joka on 

Googlen kehittämä avoimen lähdekoodin työkalu, sen avulla kehittäjät voivat ar-

vioida sivujen suorituskykyä, saavutettavuutta, hakukoneystävällisyyttä ja yleistä 

laatua. (Google. ei pvm.) Lighthouse antaa jokaiselle osa-alueelle pisteytyksen, 

sekä parannusehdotuksia, joiden avulla voidaan optimoida verkkosivuja parem-

min. 

 

Lighthousella vertailtiin identtisiä sovelluksia sekä Vue- että React-versioina. 

Testien perusteella molemmat sovellukset suoriutuivat hyvin etenkin saavutetta-

vuuden ja parhaiden käytäntöjen osalla (Taulukko 1). Suorituskyvyssä Vue sai 

hieman paremman pistemäärän ilman lisäoptimointeja kummassakaan. 

 

Taulukko 1. Lighthouse -työkalun arvioimat pistemäärät osa-alueittain 

Osa-alue React Vue 

Suorituskyky 52 57 

Saavutettavuus 100 100 

Parhaat käytännöt 96 100 

 

 

Myös teknologioiden tuotantorakennelmien koissa on selviä eroja. Esimerkiksi 

pelkän Reactin ja Vuen perusasennukset ilman ylimääräisiä kirjastoja eroavat toi-

sistaan koon puolesta. Pakattu React vie tilaa noin 60 kilotavua, kun taas Vuen 

vastaava pakattu koko on noin 40 kilotavua. Kuitenkin on huomattava, että React 

mahdollisesti vaatisi ulkopuolisten kirjastojen lataamista kehityksessä. 

 

5.3 Dokumentaatio 

 

Vue tarjoaa selkeän ja aloittelijaystävällisen dokumentaation, joka on hyvin jä-

senneltyä, sekä sisältää paljon koodiesimerkkejä. Tämän takia Vue on helposti 

lähestyttävä koodikirjasto niille, jotka eivät ole hirveästi tutustuneet JavaScript 

kehitykseen. 

 

Reactin virallinen dokumentaatio on erittäin laaja, mutta myös hyvin tekninen, 

sekä monet projektit vaativat usein ulkopuolisten kirjastojen käyttöönoton. Tämä 
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vaatii perehtymistä eri kirjastojen dokumentointiin, joka johtaa siihen, että kehit-

täjän täytyy etsiä tietoa monista eri lähteistä. 

 

Molemmille teknologioille löytyy kattava määrä yhteisön kehittämiä ilmaisia sekä 

maksullisia video oppitunteja, joiden avulla voi kehittää osaamistaan, mutta 

Vuelta löytyy virallinen sivusto (Vue School). Mikä sisältää kattavia kursseja kai-

kentasoisille kehittäjille.  

 

Esimerkiksi jos verrataan Vuen ja Reactin dokumentaatioiden lomakeosuuksia, 

voidaan huomata selviä eroja. Vue-dokumentaatio esittelee koodiesimerkkeinä 

kaikki yleisimmät lomaketoiminnallisuudet, sekä sivulta löytyy video aiheesta 

 

React-dokumentaatio painottuu enemmän lomakkeen tilanhallinnan, virheiden 

käsittelyn ja optimistisiin päivityksiin, ja se ohjaa usein eri sivuille. 
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6 KÄYTÄNNÖN OSUUS 

 

6.1 Sovellusten kuvaus ja esittely 

 

Työssä toteutetut sovellukset ovat yksinkertaisia verkkokauppasovelluksia, joi-

den toiminnallisiin kriteereihin kuuluu tuotteiden selaaminen, tarkastelu ja lisää-

minen ostoskoriin. Sovellukset ovat kehitetty visuaalisesti identtisiksi, jotta tekno-

logioiden vertailu olisi tasapuolista. 

 

 

Kuva 7. Kuva sovelluksesta. 

 

Sovelluksissa on käytetty Ant Design -tyylikirjastoa komponenttien luomisessa, 

mikä mahdollistaa yhtenäisen ja modernin ulkoasun molemmissa sovelluksissa, 

sekä Axios kirjastoa helpottamaan API-kutsujen hallintaa. 

 

Reactissa reititykseen on käytetty React Router-kirjastoa, sovelluksissa määritet-

tiin reitit, etusivu (/), tuotesivu (/product/:id) ja ostoskori (/cart), jotka liitettiin omiin 

komponentteihinsa. Reititys on toteutettu BrowserRouter, Routes ja Route-kom-

ponenttien avulla. 
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Kuva 8. Reititys Reactissa. 

 

Vuessa reititykseen on käytetty Vuen virallista vue-routerin sisältämää create-

Router funktiota samoilla reitityksillä. 

 

 

Kuva 9. Reititys Vuessa 

 

6.2 Rakenne 

 

Molemmat sovellukset ovat rakennettu parhaita käytäntöjä. Komponentit ovat ja-

ettu omiin tiedostoihinsa, joka auttaa kehittäjää ylläpitämisessä sekä selkeyttää 

sovelluksien kokonaisrakennetta. 
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Kuva 10. React (vas.) ja Vue (oik.) sovelluksen rakenne 

 

Molempien projektien tiedostorakenteet näyttävät pääosin samalta, mutta raken-

teiden välillä on joitakin eroja (Taulukko 2). 

 

Taulukko 2. React- ja Vue-projektien tiedostorakenne. 

React Vue 

App.jsx: Sovelluksen pääkomponentti, 

joka pitää sisällään reititystä ja globaa-

lia rankennetta 

App.vue: pääkomponentti, johon nä-

kymät upotetaan 

Components/: sisältää yksittäiset 

komponentit kuten Navigation.jsx. 

Components/: uudelleenkäytettävät 

komponentit 

Pages/: näkymät eri sivuille, kuten tuo-

tesivu tai ostoskori 

Pages/: näkymät eri sivuille, kuten tuo-

tesivu tai ostoskori sekä yhdistävät 

css-koodit 

Utils/: API-kutsut Utils/: API-kutsut 

Assets/: sisältää sivujen CSS tiedostot  

 

6.3 Kehityskokemusten vertailu 

 

Vuen selkeä tapa jäsentää tietoa tuki sovelluksen kehitystä, koska se teki tyyli-

muutoksista ja muusta komponenttien hallinnasta mahdollisimman helppoa, on 
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helppo hahmottaa, mihin mikäkin osa vaikuttaa ja missä mahdolliset ongelmat 

sijaitsevat. Vaikka Reactissa CSS-koodi on mahdollista sisällyttää .jsx tiedos-

toon, se ei kuulu Reactin parhaisiin käytäntöihin. 

 

Reactissa puolestaan koodin selkeä ulkoasu sekä mahdollisuus yhdistää Ja-

vaScriptiä ja HTML-koodia saman komponentin sisällä osoittautuivat selkeäksi ja 

helposti ylläpidettäväksi. JSX-syntaksi oli selkeää ja tarjosi tehokkaan tavan ra-

kentaa komponentteja. Tämä oli itselleni luonteva tapa kehittää, mahdollisesti ai-

kaisemman kokemuksen ja tottumuksen vuoksi. 

 

6.4 Koodin ylläpidettävyys ja luettavuus 

 

Molemmissa sovelluksissa komponentit ovat jaettu omiin tiedostoihinsa, mikä pa-

rantaa koodin ylläpidettävyyttä ja luettavuutta, mutta Vuen yhden tiedoston kom-

ponentti rakenne pakottaa kehittäjän tähän ratkaisuun, mikä on tärkeää molem-

pien teknologioiden parhaiden käytäntöjen näkökulmasta. 

  

 

Kuva 11. Vue-komponentti rakenne ostoskorin näkymälle. 

 

Koodiesimerkistä huomaa, kuinka luettava koodi olisi kehittäjälle, jolla on taus-

talla vain HTML-osaamista, sillä se muistuttaa lähemmin HTML-koodia. 
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Reactissa rakenne on myös selkeä, mutta tyyli tietojen erottelu eri tiedostoihin 

hajauttaa koodia enemmän (kuva 12). Tämä toi mukanaan enemmän siirtymistä 

tiedostojen välillä, mikä hidasti työskentelyä erityisesti projektin alkuvaiheessa. 

 

 

Kuva 12. JSX-Rakenne ostoskorin näkymälle. 

 

Molemmat lähestymistavat tukevat ylläpidettävää ja luettavaa kehitystä, mutta 

Vue tarjoaa selkeämmän ja luonnollisemman kokonaisrakenteen. 
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7 TULOSTEN ANALYYSI 

 

7.1 Toteutuksen perusteella tehdyt havainnot 

 

Toteutuksen aikana havainnoitiin, että molemmat teknologiat tarjoavat ajanmu-

kaiset työkalut ja tukevat komponenttipohjaista kehittämistä, jotka ovat keskeisiä 

osia modernissa web-kehityksessä.  

 

Reactin kehitystyö vaati alussa enemmän aikaa erityisesti erillisten kirjastojen va-

litsemisessa, koska React ei tarjoa sisäänrakennettuja ratkaisuja esimerkiksi rei-

titykseen, kehittäjän tehtävänä on valita sopivat työkalut puuttuville osille katta-

vasta kirjasto- ja työkalu tarjonnasta. Tämä tuo esiin Reactin joustavuuden, mutta 

edellyttää samalla kehittäjältä osaamista ja aikaa vaihtoehtojen valintaan. 

 

Koska Vue tarjoaa valmiiksi sisäänrakennettuja ratkaisuja tarpeisiin kuten reiti-

tykseen. Tämä vähensi tarvetta ulkopuolisten kirjastojen etsimiselle ja mahdollisti 

nopean siirtymisen itse sovelluksen kehitykseen. 

 

7.2 Vahvuudet ja heikkoudet 

 

Toteutus nosti esiin vahvuuksia ja heikkouksia molemmissa teknologioissa. Kes-

keiset huomiot kehitystyössä on koottu taulukkoon 3. 
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Taulukko 3. Reactin ja Vuen vahvuudet ja heikkoudet. 

Vue Vahvuudet Heikkoudet 

Hyvä ja helposti lähestyttävä doku-

mentointi sekä selkeät virheilmoituk-

set. 

Pienempi yhteisö ja kirjastoekosys-

teemi verrattuna Reactiin. 

Ei vaadi suuria määriä ulkoisia kirjas-

toriippuvuuksia. 

Vähemmän joustavuutta monimutkai-

sissa projekteissa. 

Matalampi oppimiskynnys  

React Vahvuudet Heikkoudet 

Suuri yhteisö ja laaja kirjastoekosys-

teemi. 

Vaatii usein kolmannen osapuolen kir-

jastojen käyttöönottoa. 

Joustava arkkitehtuuri. Rakenne hajautuu useisiin tiedostoihin 

mikä voi vaikeuttaa kehitystä ja ylläpi-

toa. 

Soveltuvuus laajoihin projekteihin. Korkeampi oppimiskynnys verrattuna 

Vueen. 
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8 JOHTOPÄÄTÖKSET JA POHDINTA 

 

Molemmat teknologiat ovat merkittävässä asemassa nykyaikaisessa web-kehi-

tyksessä, sillä ne tarjoavat tehokkaita ratkaisuja modernien käyttöliittymien ra-

kentamiseen. Näiden teknologioiden avulla kehittäjät pystyvät rakentamaan mo-

nipuolisia ja modulaarisia web-sovelluksia tehokkaasti, mikä nopeuttaa kehitys-

prosessia ja parantaa skaalautuvuutta. 

 

Kehityskokemuksen perusteella Vue sopii erityisesti projekteille, joissa vanhoja 

HTML-sivustoja halutaan päivittää modernimpaan ja dynaamisempaan muotoon 

ilman tarvetta rakentaa koko sovellusta alusta asti. Vuen matala oppimiskynnys 

ja selkeä komponenttirakenne, jossa HTML, CSS ja JavaScript jaetaan omiin loh-

koihinsa, tekee Vuesta erinomaisen valinnan tähän käyttötarkoitukseen. Vue on 

myös sopiva valinta kehittäjille, jotka vasta aloittelevat JavaScriptin käyttöä so-

velluksissaan ja haluavat aloittaa matalalta kynnykseltä.  

 

React on taas sopiva erityisesti laajempiin ja monimutkaisempiin projekteihin, 

vaikka käyttöönotto ja syntaksi saattaa olla haastava etenkin uudelle React-ke-

hittäjälle, sen kehityksen joustavuus, ulkopuolisten kirjastojen määrä sekä suuren 

yhteisön tuki tekevät siitä erinomaisen valinnan.  

 

Lopullinen valinta teknologioiden välillä riippuu pääasiassa projektin laajuudesta, 

tavoitteesta ja kehittäjien osaamisesta. Molemmat teknologiat ovat aktiivisesti yl-

läpidettyjä ja tulee olemaan pitkäikäisiä, joten valinta teknologioiden välillä ei ole 

niin mustavalkoinen. 

 

Tulevaisuuden näkökulmasta on hyvä huomioida, että JavaScriptin merkitys voi 

laskea ja on mahdollista, että tulemme näkemään kehittäjien keskuudessa siirty-

mää TypeScript-pohjaisen kehityksen pariin. Tämä näkyy jo siinä, että kolmas 

suosittu web-kehityskehys Angular on siirtynyt täysin TypeScriptin varaan. Li-

säksi molemmat React- ja Vue-yhteisöt suosittelevat TypeScriptin käyttöä kasva-

vassa määrässä sen tarkan ja selkeän syntaksin vuoksi. 
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